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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: indpakning og emballering af fiskevarer i
fiskehallen. Desuden gennemgået produktion og dypning af
jomfruhummere i tilsætningsstof bad samt gennemgang af
tiden de dypper skaldyrene i.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt medarbejdere og
oplyst om risici ved en smitsom sygdom som hepatitis A,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Følgende er konstateret.
Virksomheden har en frokoststue i samme lokale som
omklædningsrum til personalet, hvor der er cigaretskodder og
køleskab i omklædningsrummet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse ved dette. Vejledt konkret om regler om
adskillelse af omklædningsrum og frokoststue.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden har fremvist adskilligee
nyrenoverede portepæle samt vedligeholdt filiteringsbrod i
filiteringslokalet. Der er fortsat adskillige gennemtærede
rustområder ved pæle for neden samt rust ved
sorteringsmaskine. Det vurderes at det er en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden har det på vedligeholdesesplan til
næste år. Foto dokumentation medtaget.
Kontrolleret vedligeholdelse port i kølerum for færdigpakkede
fødevarer. Konstateret at porten ikke slutter helt tæt i begge
sider, så lys til det fri er synligt. Foto dokumentation medtaget.
vurderet til bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
gennemgået i forhold til produktion og flow af varer. Virksomheden har ikke en opdateret aktivitet for
kryddersild, da virksomheden ønsker at ophøre aktiviteten.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for brug af tilsætningsstoffer.
Risikoanalysen er gennemgået, og der mangler at tage stilling til om det er et OPRP eller CCP, da der er
grænseværdi for tilsætningsstoffet E586, samt beskrive grænseværdien og korrigerende handling ved
overskridelser. Der mangler desuden en beskrivelse af risikoen ved tilsætningsstoffer, da virksomheden har
vurderet det til sundhedsfare der er medium (gul). Konkret vejledt om revision af egenkontrol og denne aktivitet
med tilsætningsstoffer, idet der er beskrevet at der bruges E583 som ikke benyttes.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Virksomheden meddeler at de ikke har fremstillet kryddersild selv i lang tid og derfor ophører denne aktivitet
dags dato. Virksomheden har desuden fremvist en ekstra frokoststue, som mangler på tidligere autorisation. Der
fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden snarest.
Vejledt om regler om autorisation skal dække virksomhedens aktiviteter og bygninger og virksomheden skal
ansøge ved væsentlige ændringer, f.eks ophør af produktion af kryddersild.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: korrekt brug af tilsætningsstof E586 til
dypning af jomfruhummer og sikring af grænser via fremvist analyseresultat.


